РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 216 от 31.01.2008г.

О внесении изменений в распоряжение
Мэра города от 26.04.2004 № 1443
«О составе Совета Сургутского
муниципального негосударственного
пенсионного фонда»
В связи с изменениями кадрового состава Администрации города и Сургутского муниципального негосударственного пенсионного фонда:
1. Внести в распоряжение Мэра города от 26.04.2004 № 1443 «О составе Совета Сургутского муниципального негосударственного пенсионного фонда» (с изменениями от 19.07.2007 № 1531) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета Сургутского муниципального негосударственного пенсионного фонда Гладского Д.Г., Одинцова Р.В., Пензина О.В.

1.2. Ввести в состав Совета Сургутского муниципального негосударственного пенсионного фонда:
- Азнаурова Артура Эдуардовича – директора департамента имущественных и земельных отношений;
- Цыликову Викторию Адольфовну – начальника отдела реестра и финансового мониторинга департамента имущественных и земельных отношений;
- Лобачеву Галину Николаевну – исполнительного директора Сургутского   муниципального негосударственного пенсионного фонда.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров